宝安区五类百强企业联合会

关于2020年百强会春茗晚会节目征集与
百强会春茗晚会招商赞助征集的通知

尊敬的会员企业：
时间飞逝，年末将至。感谢各会员企业一年以来对百强会的大力支持与帮助，为增进会员企业之间的友谊，及增强百强会凝聚力和向心力，充分展示会员企业员工才艺，百强会将于2020年3月（暂定）举办2020年百强会春茗晚会。
现将具体事宜通知如下：
一、百强会春茗晚会节目征集
为使晚会内容及表演形式丰富多彩，现向全体百强会会员企业征集节目，热切期盼有创造力，有表演意愿，有才艺的会员企业代表能在晚会上给大家带来精彩表演，期望各会员企业踊跃报名。
1、表演题材不限 ，主要有以下几个方面：
歌唱类：一人或多人的各类演唱形式、器乐伴唱、歌伴舞、传统戏曲等；
舞蹈类：广场舞、民族舞、现代舞、爵士舞、拉丁舞、健美操舞蹈等；
语言类：相声、小品、脱口秀、话剧、诗朗诵、快板等；
特长类：魔术、杂技、武术或各类乐器演奏等；
其他类：形式新颖、独具特色的创新类节目。
2、节目要求
节目内容积极健康、热情活泼且具有观赏性，如能结合会员企业公司文化特色尤佳，每个节目时长以5——10分钟为宜。
3、报名方式
以企业为单位报名，每个会员企业可选送一个节目，也可以会员企业之间自由组合，联合选送节目；填写附件1，发送报名资料到邮箱：525653940@qq.com。
‍   4、报名时间
2019年12月20日——2020年1月15日
5、补充事项
各会员企业上报节目时需确定一名节目专职负责人；节目道具、伴奏音乐、服装等自行解决；为确保节目质量，本次年会筹划组将于报名截止时间后安排节目初审。
二、百强会春茗晚会招商赞助征集
2020年百强会春茗晚会招商赞助征集中，现面向全体会员企业征集，会员企业可根据企业特色与需求，对2020年百强会年会提供相关支持。
1、赞助方式
活动经费赞助或活动物资赞助（礼品、酒水等）。
2、赞助回馈
（1）年会现场主持人鸣谢赞助单位；
（2）年会宣传资料上体现赞助单位；
（3）免费获得1到2位现场贵宾席席位；
（4）其他具体回馈方式可协商确定。
3、赞助咨询联络人：
全先生，13266772939；
张小姐，18823303096。
现诚邀广大会员企业积极报名参与，感谢各会员企业对百强会一直以来的支持！

宝安区五类百强企业联合会
[bookmark: _GoBack]2019年12月20日

2020年百强会春茗晚会节目收集表

	公司名称

	联络员

	联系方式

	节目名称

	节目人数

	节目介绍

	设备需求

	注：
1、如有现场表演图片、视频，请随表单一同发送至指定邮箱，收集邮箱：525653940@qq.com。
2、详情咨询：张小姐 188 2330 3096
             全先生 132 6677 2939